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473180

Tork Reflex® Dispenser Centrummatad

Tork® Reflex® Dispenser Centrummatad ar den perfekta Iésningen for hand- och ytavtorkning i
professionella miljoer och har utformats for att passa din miljos arbetsflode. Vidror endast det du anvander
med utmatning av ett ark i taget och na pappret fran vilken vinkel som helst med den roterande
munstycksfunktionen. Detta lattanvanda, hygieniska och slitstarka system minskar férbrukningen med upp
till 37 % jamfort med andra centrummatade dispensrar fran Tork®.

Latt att anvanda med endast en hand

Minskad smittspridning eftersom anvandare endast vidror det papper som anvands
Robust design gjord for att halla i tuffa miljoer

Slutindikatorn innebar att du aldrig behdver vara utan papper

Forbattrad total hygien tack vare enkel stadning

Koldioxidneutral och klimatkompenserad

Produktcertifikat
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Produkt- och System
leveransdata M4
Bredd
23.9cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540954166
Forpackningsmaterial none
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 1714 ¢
Hojd 347 mm
Léangd 247 mm
Bredd 263 mm
Nettovikt 13249
Volym 22.54 dm3
Kompatibla produkter
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473242 473472 473100
Tork Reflex® Tork Reflex® Tork Reflex® Basic

Avtorkningspapper

Plus

Avtorkningspapper

Papper, M4

Material
Plast

Hojd
33.1cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540954166

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
347 mm
263 mm
247 mm
1.3 kg

22.54 dm3

473480
Tork Reflex®
Avtorkningspapper

Langd
25.5cm

Férg
Vit/Turkos

Pall
(PAL)

7322541037684

60 (60 TRP)
12

5

102.84 kg
1885 mm
1200 mm
800 mm
79.44 kg

1.35m3



